
UCHWAŁA Nr XXXIV/136/17 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

w sprawie  ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) – Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 
Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

1. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Gminy Białopole, ul. Chełmska 1, 22-135 Białopole. 
2. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca. 
3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości należy złożyć nową deklarację w Urzędzie 

Gminy Białopole w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 
 

§ 3 

1. Uchwala się postać elektroniczną formularza deklaracji o polach i zawartości całkowicie zgodnej z 

formularzem deklaracji określonym w § 1 niniejszej uchwały. 

2. Elektroniczny formularz deklaracji powinien być opatrzony podpisem elektronicznym tj. 

certyfikatem kwalifikowanym lub profilem zaufania ePUAP. 

3. Elektroniczny formularz deklaracji należy przesłać na skrzynkę podawczą ePUAP Urzędu Gminy 

Białopole. 

4. Do terminów i warunków składania elektronicznego formularza deklaracji stosuje się odpowiednio 

zapisy określone w § 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy Białopole Nr XXVII/127/13 z dnia 9 września 2013 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 3953). 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.  
 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

                                                                                                                          Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/136/17 

                                                                                                                          Rady Gminy Białopole z dnia 27 października 2017 r. 
 

 

 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 
 

DEKLARACJA  

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

 

Podstawa prawna:      Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289). 
 

Składający:                 Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Białopole. 
 

Miejsce składania:      Urząd Gminy Białopole, ul. Chełmska – 1, 22-135 Białopole 
 

Organ właściwy do 

złożenia deklaracji:     Wójt Gminy Białopole, ul. Chełmska – 1, 22-135 Białopole 
    

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □    pierwsza deklaracja 

     □    zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji 

 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  
dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi  
 

 

       □    właściciel, użytkownik lub posiadacz              □    współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 
 

 

 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 

 

Nazwisko i imię 

 

 

Nr PESEL 

 

 
 

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

Miejscowość 

 
Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 
 

Poczta 
 

 

Oświadczenie o liczbie osób zamieszkałych 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje:  ……….…………. 
                                                                                                                                                                                                                    (liczba mieszkańców) 

 

Odpady komunalne gromadzone są w sposób selektywny / nieselektywny. 
 

 

….………………….……….      X      ………………………………      =      ………………………….………… zł 
             (liczba mieszkańców)                                                     (stawka opłaty)                                         (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ……..…………………..……. zł 

(słownie ……….……………………………………………………………………………………………..………...) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pouczenie: 

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.    

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201). 

 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Białopole deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi      

na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Białopole nową deklarację w terminie 14 

dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w 

którym nastąpiła zmiana. 

 

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   
 

 

 
 

       ………………………………………                                                 …………………..……………….. 
                              (miejscowość i data)                                                                                                                        (czytelny podpis) 
 
 

F. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


